（あて先）江戸川区長　殿　　以下のとおり申請します。

令和 年 月 日

下記の事項について事実と相違ないことを証明します。

1 月 日 時 分から 時 分

2 月 日 時 分から 時 分

3 月 日 時 分から 時 分

4 月 日 時 分から 時 分

5 月 日 時 分から 時 分

【注意事項】

１　この証明書は、休日保育利用のために使用するものです。

２　この証明は、企業等が従業員の就労状況を証明するものです。個人事業主を除き、保護者本人

    が記載した場合は証明を無効とします。

３　虚偽の記載や証明書の偽造・改ざんを行った場合、刑法第159条有印私文書偽造罪等の

    刑事責任を問われることがあります。

４　記載内容や記入漏れ等不明な点は、事務取扱者の方に照会させていただくことがあります。

就
労
予
定
日
時

休日保育用勤務証明書

勤務地

特記事項

事業者名

代表者名

所在地

電話番号

記入者名

氏名

仕事内容

	テキスト1: パソコンで入力できます
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト41:
	テキスト42:
	テキスト43:
	テキスト44:
	テキスト45:
	テキスト46:
	テキスト47:
	テキスト48:
	テキスト49:
	テキスト50:
	テキスト51:
	テキスト52:
	テキスト53:
	テキスト54:
	テキスト55:
	テキスト56:
	テキスト57:
	テキスト58:
	テキスト59:
	テキスト60:
	テキスト61:
	テキスト62:
	テキスト63:
	テキスト64:
	テキスト65:
	テキスト66:
	テキスト67:
	テキスト68:
	テキスト69:
	テキスト70:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13: